כאשר הדיון שמתקיים הוא דיון משפטי רגיל המכריע בשאלה המשפטית לפעמים הוא מעצים את הסכוך בין הצדדים, הצד החייב אינו מקבל ברצון את ההכרעה והסכסוך בין הצדדים נשאר אך כאשר כל אחד מהצדדים יהיה רשאי לבחור בעצמו בורר יהיו יכולים

<sup>8</sup> מאמרו של אסף פורת, ל עיל בה"ש 1, ב עמי 11.

<sup>9</sup> לאחרונה, על פי חוק הבוררות(תיקון מס' 2, (ה תשס"ט-2008, נוסף דרכים ל ביקורת על דרך של ערעור.

<sup>10</sup> יוער, ש ערעורים על פסק בורר מקובלים בכמה מדינות בעולם, ולעניין זה ראו שם, ב עמי 236, וכן להלן בשעה שלישי.

לסמוך עליו ולהאמין שיעשה צדק איתם, ובכך ישלימו עם ההכרעה ובנוסף הסכסוך
בניהם יסתיים.<sup>11</sup>

### שיטת הרא"ש - בירור האמת

השוני הוא שעל פי המשפט הישראלי כאשר יש טעות בהסכם הבוררות ויש אפשרות להוכיח טעות זו פסק הבוררות מתבטל. לעומת זאת על פי המשפט העברי כאשר יש טעויות בפסק הדין אפילו אם יש אפשרות להוכיח טעויות אלו פסק הבוררות אינו יתבטל אך זה בתנאי שהליך הבוררות נעשה כדין .

**חקיקה**
חוק הבוררות תשכ"ח - 1968

**פסיקה**
בג"צ
המ (ת"א) 268/88 דניאל דלרחים נ' ז'קלין דלרחים
הפב (ת"א) 15-04-54242 מרדכי גוליברודה נ' בנימין גלנטר

**ספרות מחקר**
**ספרים**
דיני בוררות אופק חדש בבוררות ד"ר עו"ד ישראל שמעוני 2009